SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT QUẢNG TRỊ

CHI CỤC PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN

Số:            /PTNT-KTHT
V/v thay đổi thành viên Tổ giúp việc

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Quảng Trị, ngày         tháng   10  năm 2021

Kính gửi:

- Ủy ban nhân dân tỉnh;

- Ban điều hành Chương trình OCOP tỉnh.

Trên cơ sở nhiệm vụ được phân công và vị trí việc làm của cán bộ công chức

thuộc Chi cục Phát triển nông thôn. Để thuận lợi trong công tác chỉ đạo điều hành và

thực hiện có hiệu quả nhiệm vụ được giao trong triển khai Chương trinh mỗi xã một

sản phẩm (OCOP), Chi cục Phát triển nông thôn thay đổi thành viên Tổ giúp việc

Chương trình OCOP tỉnh và thành viên Tổ giúp việc cho Hội đồng Đánh giá và

phân hạng sản phẩm Chương trình mỗi xã một sản phẩm - OCOP tỉnh Quảng Trị,

cụ thể như sau:

Phân công bà Nguyễn Thị Minh Thư, Chuyên viên phòng Kinh tế hợp tác

và Cơ điện thay thế cho bà Nguyễn Thị Thùy Vân, chuyên viên Phòng Chính sách

phát triển nông thôn và Bố trí dân cư tham gia thành viên Tổ giúp việc tại các

Quyết định số 1238/QĐ-UBND ngày 24/5/2019 của Ban điều hành Chương trình

OCOP tỉnh về việc thành lập tổ giúp việc Chương trình mỗi xã một sản phẩm tỉnh

Quảng Trị và Quyết định số 3296/QĐ-UBND ngày 02/12/2019 của UBND tỉnh về

việc thành lập Hội đồng đánh giá, phân hạng sản phẩm Chương trình mỗi xã một

sản phẩm - OCOP tỉnh Quảng Trị và Tổ giúp việc.

Sau khi Chính phủ phê duyệt Chương trình mỗi xã một sản phẩm giai đoạn

2021– 2025, Chi cục Phát triển nông thôn sẽ tham mưu cho Sở Nông nghiệp và

PTNT trình UBND tỉnh ban hành các Quyết định thay thế cho hai Quyết định trên.

Chi cục Phát triển nông thôn kính báo cáo Ủy ban nhân tỉnh và Ban điều

hành Chương trình OCOP tỉnh để chỉ đạo thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Sở NN và PTNT (B/cáo);

- CCT, PCCT;

- Các phòng thuộc Chi cục;

- Lưu: VT, KTHT.

CHI CỤC TRƯỞNG

Hoàng Minh Trí

		2021-10-28T15:44:46+0700

		2021-10-28T15:52:54+0700

		2021-10-28T15:52:54+0700

		2021-10-28T15:52:54+0700